
この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。�
このデスクは組立式になっておりますので、下記の要領で組み立ててください。�
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。�

シンプルデスク（WT-1000N・WT-1200N・WT-1400N）組立説明書�

完成図� 組立て部品�

★用意していただくもの・・・・・�
手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）�
�

�

使用ボルト�

�

�

天板を裏向けて、サイドフレームを取付けます。�
�

全体を寝かせて、補強パイプを取付けます。�21

ボルトA×4本〔1/4"×32〕�

ボルトB×4本〔1/4"×62〕�

六角レンチ×1本�

ワッシャー×1個�

スペーサー×4個�

補強パイプA×1本�

補強パイプB×1本�

サイドフレーム×左右一組�

ボルト付きワイヤー×1本�

蝶ナット×1個�

天板×1枚�

タップ受け×1個�

ボルトA〔1/4"×32〕�

使用ボルト�

ボルトB〔1/4"×62〕�

使用ボルト�

サイドフレーム�

天板裏面�

サイドフレーム�

ボルトA

1000・1200・1400
600

700

50

総耐荷重50kg�
�

※ボルトはゆるめに取付けます。�

※毛布などを下に敷き、天板への傷にご注意ください。�

※ボルトはゆるめに取付けます。�

※中心に貫通穴のある補強パイプBが�
　下側になります。穴の向きが上下に�
　なるように取付けます。�

上�

ボルトB

ボルトB

スペーサー�

スペーサー�

補強パイプA

補強パイプB

※ボルトにスペーサーを通し、�
一緒にボルト穴に入れます。�

※穴が２つある補強パイプAが上側になります。�
　穴が下になるように取付けます。�



3 4 タップ受けを乗せて完成です。�全体を起こし、ボルト付きワイヤーを取付けます。�

※最後に全てのボルトを締め込みます。�

ワッシャー�

ボルト付き�
ワイヤー�

蝶ナット�

前�

前�

タップ受け�

※下から蝶ナットで締め込みます。�

※ワイヤー先端のフックを補強�
　パイプAの穴に引っ掛けます。�

2

1

補強パイプA

補強パイプA

ワイヤー先端�

ワイヤー先端�

天板�

穴�

09/01/JMDaNo


